
For Footballers
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画像 品名 価格 S M L XL 2XL

選手氏名　 番号　 合計金額（税込）　

小計（税込）　

¥

¥

¥

上尾サッカークラブ Jr ユース  指定ウェア購入申込書
ご希望のサイズ欄に数量を記入頂き、一番右側に金額を記入願います

¥

¥
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¥

¥

¥

¥

¥

¥

画像 品名 価格 S M L XL 2XL 小計（税込）　

¥

¥

¥

¥
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¥

¥

¥

¥

¥

¥

必須アイテム 任意アイテム
FP 用

8,800 11,500

3,800

3,800

3,800

3,800

3,800

3,800

3,800

3,800

8,800

1,800

1,800

3,500

5,900

11,500

ゲームシャツ
  （HOME） ウーブンピステ

ゲームシャツ
  （AWAY） 

インナーシャツ
  長袖（AWAY） 

インナーシャツ
  半袖（AWAY） 

インナーシャツ
  長袖（HOME） 

ロングタイツ
（HOME） 

ロングタイツ
（AWAY） 

インナーショーツ
（HOME） 

インナーショーツ
（AWAY） 

インナーシャツ
  半袖（HOME） 

ソックス
（HOME） 

ソックス
（AWAY） 

トラック
ジャケット 

トラック
パンツ 

トラック
シャツ 

トラック
ハーフパンツ 

10

10
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選手氏名　 番号　 合計金額（税込）　

小計（税込）　

¥

¥

¥

上尾サッカークラブ Jr ユース  指定ウェア購入申込書
ご希望のサイズ欄に数量を記入頂き、一番右側に金額を記入願います
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必須アイテム 任意アイテム
GK 用
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ゲームシャツ
  （HOME） ウーブンピステ

ゲームシャツ
  （AWAY） 

インナーシャツ
  長袖（AWAY） 

インナーシャツ
  半袖（AWAY） 

インナーシャツ
  長袖（HOME） 

ロングタイツ
（HOME） 

ロングタイツ
（AWAY） 

インナーショーツ
（HOME） 

インナーショーツ
（AWAY） 

インナーシャツ
  半袖（HOME） 

ソックス
（HOME） 

ソックス
（AWAY） 

トラック
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